

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ЛУГАНСКВОДА»

кв. Пролетариата Донбасса, 166, Луганск, Луганская Народная Республика 91047 приемная тел. (0642) 34-14-03, факс: (0642) 50-36-98

E-mail: office@lugvoda.com

WEB: www.lugvoda.com

08/452 or 16.02 20212

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отмене процедуры закупки газа метана № 08/506 от 04.02.2021

Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики «Лугансквода» (далее — Заказчик, ОГРН ЕГРЮЛ 61121723) считает не состоявшейся закупку путем мониторинга цен на приобретение метана, код по ДК 016:2010 — 06.20.1 Газ природный, сжиженный или в газообразном состоянии.

- 1. Информация о предмете закупки:
- 1.1. Наименование товара: газ метан
- 1.2. Количество товара: 9 600литров.
- 1.3. Место поставки товара: город Луганск
- 1.4. Срок поставки товара: февраль 2021 года декабрь 2021 года (включительно)
- **2.** Дата обнародования объявления о проведении процедуры закупки: 04.02.2021 гола
- 3. Процедура закупки товара отменена:
- 3.1. Дата принятия решения:
- 15 февраля 2021 года
- 3.2. Причина, обоснование:

Согласно разделу V пункту 5 подпункту 5.9 Порядка осуществления государственными унитарными предприятиями, государственными предприятиями и казенными предприятиями Луганской Народной Республики закупок товаров, работ и услуг, утвержденному Постановлением правительства Луганской Народной Республики от 08 декабря 2020 года № 977/20, государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики «Лугансквода» отменяет проведение мониторинга закупки в случае подачи для участия в закупке менее трех ценовых предложений.

Председатель комиссии

gh

Я.А. Березовская